
Lista e Kontakteve 

Këshillat Lokale-Kamenicë

Nr Emri dhe Mbiemri Lokaliteti Telefoni

1 Ruzhdi Qehaja Qendra 044 603 142

2 Nexhmedin Korqa Malësia 044 405 535

3 Mitat Jerliu Iliria 044 987 807

4 Shaban Krasniqi Qamëria 044 244 017

5 Sejdi Kurteshi Koretin 044 132 828

6 Mumin Zubaku Topanicë 044 244 297

7 Sinan Morina Hodonoc 044 305 055

8 Hamdi Kryeziu Rogaçicë 044 268 383

9 Elmi Dërmaku Shipashnicë e Epërme 044 185 470

10 Asllan Dërmaku Shipashnicë e Eposhtme 044 231 360

11 Selver Lenjani Karaçevë e Poshtme 044 620 875

12 Haqif Agaj Hogosht 044 231 665

13 Ibrahim Shurdhani Poliçkë 044 625 632

14 Kujtim Demolli Strezoc 044 760 015

15 Fadil Zuzaku Lisockë 044 311 746

16 Heset Berisha Tugjec 044 424 931

17 Burim Prekorogja Busavatë 044 436 077

18 Xhavit Ajeti Petroc 044 632 118

19 Alisahit Bunjaku Desivojcë 044 231 374

20 Albert Thaçi Muçivërc 044 321 577

21 Azem Zulfiu Kopërnicë 044 230 918

22 Armend Kastrati Karaçevë e Epërme 049 181 807

23 Xhevat Kastrati Berivojcë 044 519 192

24 Patriot Krasniqi Dajkoc 044 887 439

25 Fisnik Kastrati Ruboc 044 405 062

26 Dalibor Filipovic Hajnoc 045 698 311

27 Zoran Arsic Bosce 044 710 362


